2

UBNDTỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         BAN DÂN TỘC		                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số:         /BDT-VP 		                 Bình Phước, ngày       tháng 6 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần thứ 26 (từ ngày 26/6 đến ngày 30/6/2023)
(Điều chỉnh, bổ sung lần 02)

THỨ HAI (26/6/2023)
1. Trưởng ban, Phó Trưởng ban Điểu Nen: Tiếp tục tham gia Lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh (đối tượng 1) theo Kế hoạch số 134-KH/TU ngày 30/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
Thời gian, địa điểm: Đến hết ngày 01/7/2023; tại Học viện Viettel, xã Thạch Hòa, huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội (Theo Thông báo số 238-TB/BTCTU ngày 15/6/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy).
	2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.
	3. Trưởng phòng KHTH Nguyễn Thị Thắm: Tham gia Đoàn giám sát việc thực hiện Chương trình giảm 1.000 hộ nghèo DTTS trên địa bàn tỉnh năm 2023 và Kết luận số 383-KL/TU ngày 25/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đổi mới, nâng cao chất lượng Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.
Thời gian, địa điểm: Từ ngày 26-28/6/2023; tại huyện Hớn Quản, thị xã Bình Long, Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch.
Phương tiện: Xe Đoàn giám sát.
	4. Chánh Thanh tra Thạch Lực: Tham gia Đoàn giám sát việc thực hiện Chương trình giảm 1.000 hộ nghèo DTTS trên địa bàn tỉnh năm 2023 và Kết luận số 383-KL/TU ngày 25/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đổi mới, nâng cao chất lượng Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.
Thời gian, địa điểm: Từ ngày 26-28/6/2023; tại các huyện: Bù Đốp, Phú Riềng, Sở Lao động, TBXH.
Phương tiện: Xe Đoàn giám sát.
THỨ BA (ngày 27/6/2023)
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 28/6/2023)
SÁNG:
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Lễ khởi công công trình đường giao thông thuộc dự án 4 Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng DTTS&MN.
Thành phần: Đại diện các phòng: KHTH, TTĐB.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại xã Tân Lợi, huyện Đồng Phú.
Phương tiện: Xe 93A - 001.69
CHIỀU:
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 29/6/2023)
SÁNG:
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự khởi công công trình đường tổ 2, tổ 6, tổ 7 ấp Tân Hai đi UBND xã Lộc Phú, huyện Lộc Ninh.
Thành phần: Đại diện các phòng: KHTH, TTĐB.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại xã Lộc Phú, huyện Lộc Ninh.
Phương tiện: Xe 93A - 001.69
việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 30/6/2023)
SÁNG:
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 03 năm thực hiện các Chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 (thuộc lĩnh vực y tế) do Bộ Y tế tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

Nơi nhận:					                               TL. TRƯỞNG BAN
- LĐ Ban;                                                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;
- Công chức, NLĐ;
- Website BDT;
- Lưu: VT, TH.